[image: image1.jpg]P P P P P P P P PP Y YT TYTY

REQUERIMENTO Nº 1524/2016
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações: Existe cronograma de urbanização das praças? Caso afirmativo: encaminhar o cronograma. Encaminhar, também, relação das praças urbanizadas e não urbanizadas com localização das mesmas.
Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade de nosso Município e para responder questionamento de munícipes, faz o presente requerimento.
Valinhos, 10 de outubro de 2016.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB